CAISx
Gerência Executiva de Governo - Sorocaba/SP

Av. Antônio Carlos Comitre, nº 86 1º Andar - Parque Campolim
CEP: 18047-620 - Sorocaba — SP

Tel: (15) 3333-2850
gigovsoQDcaixa.gov.br

Ofício nº 0960 / 2020 / GIGOV/SO

Sorocaba, 01 de Dezembro de 2020

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadoresde ARAÇARIGUAMA
Rua Aparecida, 31 - Centro
CEP 18147-000 — ARAÇARIGUAMA— SP

Com cópia para
A Sua Excelência o Senhor
JOÃO BATISTA DAMY CORRÊAJUNIOR
Prefeito Municipal
Rua Leopoldo da Silva, 1000 - Bairro Terra Baixa
CEP: 18147-000 —- ARAÇARIGUAMA— SP

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros — OrçamentoGeral da União.

Senhor(a)Presidente,

1. —Notificamosa V.Exa, o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 23/11/2020, no valor de R$ 368.761,90
(trezentos e sessenta e oito mil e setecentose sessenta e um reais e noventa centavos), na conta vinculadaao Contrato
de Repasse nº 870835/2018- Operação 1057192-96, firmado com Município de ARAÇARIGUAMA, assinado em
28/09/2018, no âmbito do Programa Planejamento Urbano, sob a gestão do Ministério do DesenvolvimentoRegional, que
tem por objeto“pavimentação asfáltica: rua Benedito Dias de Góes, rua Cinco, e trecho da rua Antonio de Oliveira Pinto”.

2. informamosque o valor de Contrapariidadeverá ser depositadona Conta Vinculada de acordo com o Cronograma
Desembolso.

Respeitosamente,

ROGERIO FERNANDO assinadode forma digital por
DO ROGERIOFERNANDODO

AMARAL:8271787870
AMARAL:18271787870Dados:202012.0718:38:09-03'00'

ROGÉRIO FERNANDO DO AMARAL
Gerentede Filial

Gerência Executiva de Governo

28.056 v007 micro 1